
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FERIOLI Marco

BANFI Maurizio

PORTA Simone

BOSSI Luciano

TROLLI Gianluigi

Sommesi Adp

Gorla Maggiore A.D.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

14.530

3.740

25.890

6.070

7.030

2

5

1

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PASSARIN Roberto

PELLIGRO' Salvatore

BAROZZINI Ivan

MINAUDO Gino

PIETROBELLI Oscar

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

18.920

14.510

8.860

6.690

17.670

1

3

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BONETTI Carlo

BROGLIA Federico mari

COLZANI Maurizio

PELLIGRO' Riccardo

MAROLLA Simone

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

11.860

7.700

7.780

29.360

13.100

3

5

4

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAUDURO Mauro

DELLA VALLE Enrico

RAGUSO Alessandro

CARELLI Alessandro

SALA Gaetano

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

28.980

29.490

16.900

36.100

23.890

3

2

5

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BANDERA Gianluigi

PETTINICCHIO Mario

MAZZAROTTO Andrea

SALA Angelo

PELLIGRO' Pasquale

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

19.910

22.230

19.120

14.510

12.810

2

1

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MARANGONI Simone

MAURI Emilio

RINALDELLI Alberto

FERRARIO Andrea

DOTTO Franco

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

58.040

16.130

14.490

25.640

13.940

1

3

4

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CATALOGNA Gabriele

BERTAGNOLI Claudio

STELLA Furio

BISCALDI Gianluigi

ROMA Agostino

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

31.280

30.180

44.700

22.050

26.130

2

3

1

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BERTONI Franco

NOBILI Sergio

DAL TIN Fabrizio

ZANGHI Alessandro

PINCELLI Matteo

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

20.410

26.400

35.140

25.320

0

4

2

1

3

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BAZZO Gianangelo

DOMANICO Santo

COLOMBO Claudio

NEGRI Paolo

MARIANI Stefano

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

35.940

0

35.940

0

54.820

2,5

6

2,5

6

1

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore I

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

LAI Marco

MAIURANO Cataldo

CAVALLERI Giuseppe

CACCIA Claudio

MELCHIORI Luciano

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

22.240

32.560

41.480

30.140

25.500

5

2

1

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore L

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MORELLI Marco

TURINA Giorgio

FERRARI Daniele

CERIOTTI Pier mario

IAQUILINO Giuseppe

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

41.940

11.240

48.720

22.000

31.980

2

5

1

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Laghi Tensi Data 31-10-2021

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione 01 Campionato Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore M

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Ferrari Andrea

Note


